


Entreprise Pro-Forme 8 boulevard Maple-Grove, Beauharnois, Québec, Canada, J6n 1k3 TEL: 450-225-2859 FAX: 450-225-2860		Amendement Av # PF-2018-SSL-174	
INFORMATIONS			
CLIENT	SSLC		
DATE	1 août 2018		
PROJET	Superstructures Overpasses		
PRÉPARÉ PAR :	Jérémy Hébert		
DÉTAILS			
DESCRIPTIF DES TRAVAUX	Avenant 1012 Fabrication de boîtes pour papiers de sécurité pour SSLC		
MAIN D'ŒUVRE			
Quantité	Description	Prix unitaire	TOTAL
1,00 H	Surintendant // Temps Simple	90,00 \$	90,00 \$
7,00 H	Monteur d'acier // Temps Simple	90,00 \$	630,00 \$
7,00 H	Cimentier applicateur // Temps Simple	76,50 \$	535,50 \$
MATÉRIAUX ET ÉQUIPEMENTS			
1	Camion de service (Sans conducteur)	20,00 \$	20,00 \$
6	Nacelle 65 pieds	85,50 \$	513,00 \$
		SOUS-TOTAL	1 788,50 \$
		TPS	89,43 \$
		TVQ	178,40 \$
		TOTAL	2 056,33 \$
S.V.P., BIEN VOULOIR CONFIRMER LA RÉCEPTION PAR COURRIEL OU FAX			
Signature			

Mercade

N° 174

Vendu à: SSC

Date: 1/8/2018

Projet: Highway

Sujet: Thovang Rén.

Attention: Jacques Roy

Bon de commande: P11 C

Description:

Réparations de Salles.
Casser Béton Coffrage

Main d'oeuvre:

Jacques Trudel, Monteur	7 H
Olivier Tessier, Cimentier	7 H
Jean-Pierre Poudon, Surintendant	1 H

Matériaux ou équipements:

Mat. 6 H

Approuvé par :

de la Compagnie :

Représentant ProForme :